Queret qd sit obtam frali? obta
 fralenibel aliud e' qm fralitat obtinat, qua tri
 pter contentu vari pot e' de no frali (j). 2^a de p'm;
 3^a de no frali (subij). 1^a e' ista obta qua dicitur con
 siderari assia ut casu sub hoc int' e' obtam fralenibel
 2^a e' medium pp qd obtinat etia. 3^a e' subtilitat obta
 subij obtam suam hral. i. capacitat, seu n' repugnan
 tia q' in obto datur ut ab illa sua cognoscatur a 1^a no
 frali et a 2^a sua n' desumant unitatem nec distinctionem
 sed tm abertia. pp resolutio qd ad i^a p'm illa no frali
 (j p'n e' una spe, sd logica, h'ologica, et consequen
 te n' pot tribuere unitatem specificam, et distinctionem
 sua. pp qd ad 2^a p'm q' a no frali p'm ang' h'et et sua
 tota e' h'om' m' h'et p'm et media sunt et
 consequens n' pot tribuere unitatem specificam et
 distinctionem sua. pp qd ad 3^a p'm q' a sua debet su
 vere distinctionem ab eo qd e' uno pp qm res assia conti
 clerab; sd hoc tm p'ntat a no frali (subij). qd ab
 illa sumende e' distinctio. Confirmat ex e' p'ntat
 qd sumet suam unitatem et distinctionem attribuite,
 illat ab intelligibilitate h'om' assia no frali subij
 qd dicitur d'm e' distinctio.

Queret 2^o unde quoniam talis
 subtilitatis, seu no frali subij? ante qm res p'ntat h'et

ex luna e 2^a lavi man s. Sub Lunarem i. ma 1^a afflata
accensibus sub lunariibus. 2^a intelligibilem, quae gubnat
continua, et de ma q a mediante illares puenit ne
centia corporata in ma 2^a. et lra di intelligibilis,
ut linguat a sub lunari. q posito.

A noem formalem sub iudici
ni ab abstractioe que e duplex. 1^a abstractio a ma
sub lunari ubi hinc hinc et ex hac oritur sub
j qua specificat physiologiam. haec enim considerat
nam in rei et agit de entibus naturalibus qua ex
na componant. 2^a abstractio e a ma rei n re se
noe qua considerat lra in re considerat ma chio
stictum methem. 3^a e ab oi ma tam re qm noe qua
specificat methem. haec enim tam dicitur qm subit
ab oi ma separata considerat.

Quaesit 3^o qd huiusmodi
stroc specificant dicit qua sunt spei in parte. Quae
de re abstractioe et 3^a qd physiologia se eod mo abstract
a ma. et ab hanc methem se abstractioe ab i ma lra
legit magis qd abstractioe ab hanc, a hanc minus ut
fingit qd n e desorime qd hanc. Ad 2^o nege de 2^a abs
trac qd pura methem. a ha abstractioe a ma subit
ut geometria, qd a ma intelligibili ut arithmetica, un
de specificat dicit spei dicit. Cuiusmodi qd hanc
methem a ce unam spem in partem.

Notus V

Et sua totalis sed simplex qd hanc
go pch d sua totalis et hanc, sed unat huc con
tinet ex pluribus et inclinans ad oes et ois illius
sua qm dicit dicit unat huc inclinans ad oes
sua tendentis in obta qd hanc a hanc, angotius

Sicut patet huiusmodi quod consistunt in una sua natura
 ordinem ad sua obiecta illiusmodi? Antequam resolvatur
 quod ad hoc dicitur 1^o huiusmodi et alium et tendant in obiectum
 sub eadem ratione servantes tamen inter se distinctionem
 ipsam, nam cum tendit per se in obiectum huiusmodi non tenet.
 Notandum 2^o autem scilicet huiusmodi est in illa natura, et per
 de se fieri in obiectum male pro aliquo nomine materiam
 quae non principaliter distinguendi autem, et consequenter
 propter eandem rationem fradem feruntur in obiecta. Notandum
 3^o huiusmodi quod principium sine alio ad unam naturam non potest
 se ad illam extendi nisi ante respiciat alioquin non potest
 quod male est esse, quod autem huiusmodi tendentia ad obiectum
 est naturalis et transcendens. quod nisi de non accipiat aliquid
 male esse, non inclinabit ad aliquid obiectum de non
 deinde de non debet accipere vim effectivam quod huiusmodi
 huiusmodi autem, quod antea per se non valebat.

Subigitur na. Sicut tota huiusmodi est
 tota multorum huiusmodi existentium unam suam totalem
 et ordinem ad unam naturam huiusmodi subiecti. pro 1^o Sicut autem
 huiusmodi tota huiusmodi est patet autem naturalis et esse huiusmodi
 ut obiecta huiusmodi. hoc est tamen dicitur una sua generantibus
 una sua obiecta sub eadem ratione huiusmodi specificata subiecti, sed huiusmodi
 et autem quod eadem obiecta huiusmodi distinguuntur, quod huiusmodi dicitur
 et eorum et patet autem esse huiusmodi huiusmodi.

In 2^o conclusio huiusmodi autem ne huiusmodi dicitur
 autem huiusmodi in illis, quod sua huiusmodi huiusmodi non potest esse unum
 tantum huiusmodi et apud se huiusmodi huiusmodi. Confirmatur
 quod si huiusmodi quod ex huiusmodi dicitur huiusmodi, nisi una pars huiusmodi
 non potest esse huiusmodi huiusmodi huiusmodi, sed illa huiusmodi huiusmodi sui
 huiusmodi huiusmodi, et si huiusmodi non potest huiusmodi sui autem, quod non potest
 consistere in unum huiusmodi totalem. Confirmatur 2^o huiusmodi huiusmodi

Non agitur hic de errore qd n' p'hibet, imo illum adhiberi potest
 ut agitur de aliis habitibus. appenno et fides huma-
 na dicitur dante in appenno in et fidei humanam in am-
 et mediata. appenno in a e illa qua n' habet p' medium sed
 est p' p'prie p' habitibus in fidei. ut i' nos mater d' h'
 q' d' f' h' u' m' t' appenno mediata e illa qua habet p' medium
 habitibus ut h' h' mater d' h' g' f' h' u' m' t' q' a h' o' e' p' a h' u' m' o
 in p' b' a' r' i' g' o' l' . f' i' d' e' i' h' u' m' a' n' a' i' n' i' a' e' i' l' l' a' q' u' a' i' n' e' f' e' r' t'
 i' n' d' i' c' e' n' t' i' a' u' t' h' o' r' i' t' e' m' ; m' e' d' i' a' t' a' u' o' i' i' l' l' a' q' u' a' e' x' a' u' t' h' o' r' i' t' e'
 d' i' c' e' n' t' i' s' h' e' b' e' t' p' d' i' c' t' u' r' u' m' . h' i' s' . p' o' s' s' i' b' i' l' i' t' .